
1 RADA GMINY
, OLAWA

UCHWALA NR LV/330/2013
RADY GMINY OLAWA

z dnia 31 paidziernika 2013 r.

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzajlzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z2013 r. Nr 142, poz. 594 ze zmianami) i art. 5 ust.l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkachi
opiatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami)

Rada Gminy Olawa uchwala, co nastgpuje :

§1-

Okresla si? naste_puja_ce stawki podatku od nieruchomosci obowiajuja_ce naterenie Gminy Olawa:

1) od gruntow:

a) zwiqzanych z prowadzeniem dziaialnosci gospodarczej, bez wzgl^du na sposob zakwalifikowania
w ewidencji gruntow i budynkow - 0,80 zl od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,56 zl od 1 ha
powierzchni,

c) pozostahych, w rym zaje_tych na prowadzenie odpiatnej statutowej dziaialnosci pozytku publicznego
przez organizacje pozytku publicznego - 0,36 zl od 1 m2 powierzchni,

2) od budynkow lub ich czfsci:

a) mieszkalnych - 0,70 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej,

b) zwiajzanych z prowadzeniem dziaialnosci gospodarczej oraz od budynkow mieszkalnych lub ich czgsci
zaje_tych na prowadzenie dziaialnosci gospodarczej - 20,00 zl od 1m2 powierzchni uzytkowej,

c) zajetych na prowadzenie dziaialnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiaiem
siewnym -10,75 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej,

d) zwiazanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepisow o dziaialnosci leczniczej,
zajetych przez podmioty udzielaja_ce tych swiadczen - 4,68 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej,

e) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odpiatnej statutowej dziaialnosci pozytku publicznego
przez organizacje pozytku publicznego - 5,10 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej,

3) od budowli - 2% ich wartosci, okreslonej na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3-7 ustawy o podatkach
i opiatach lokalnych.

§2.

Wykonanie uchwaly powierza sie_ Wojtowi Gminy Oiawa.

§3.

Traci moc uchwala Nr XXXIV/180/2012 Rady Gminy Olawa zdnia 31 pazdziernika 2012 r. w sprawie
okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci.
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§4-

Uchwaia wchodzl w zycie po upiywie 14 dni od dnia ogioszenia w Dzienniku Urze_dowym Wojewodztwa
Dolnoslaskiego z moca_obowi^zuja_ca_od 1 dnia stycznia2014 r.

Przewodnicza_cy Rady
Gminy Olawa

mgr Dariusz Witkowski
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